

Dodávateľ: sofos® SOFOS, a. s. Dúbravská cesta 3 845 46 Bratislava 45 IČO: 31318347 DIČ: 2020430742 IČ DPH: SK2020430742 Firma zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl.č. 6399/B		Variabilný symbol: 20100706 Konštantný symbol: 0008 Vaša obj.: Objednávka č.: 194/2020 zo dňa 15.06.2020	
Telefón: +421 2 54 773 980 Fax: Doklad vystavil: Stanislav Kabát, skabat@sofos.sk		Odberateľ: IČO: 00603317 DIČ: 2020887385 IČ DPH: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava Slovensko 18.06.2020	
Banka: Československá obchodná banka, a.s. Číslo účtu: 584726373 Kód banky: 7500 SWIFT: CEKOSKBX IBAN: SK467500000000584726373		Konečný príjemca: 22344 Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto	
Forma úhrady: Prikazom Dátum vyhotovenia: 18.06.2020 Dátum splatnosti: 03.07.2020 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 18.06.2020			

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR	Celkom
CAER05000: EVOLVEO R05, case ATX	15 ks	23,60	354,00	20%	70,80		424,80
182698: Myš HAMA EMC-500, vertikálna ergonomická čierna	10 ks	12,10	121,00	20%	24,20		145,20
90MB0YP0-M0EAY0: Základná doska ASUS MB AM4 PRIME B450M-K mATX	15 ks	53,40	801,00	20%	160,20		961,20
SPC145: Chladič SilentiumPC chladič CPU Spartan 3 LT	4 ks	14,51	58,04	20%	11,61		69,65
W.93513: S/FTP Patchkábél 1m cat.5e, fialový, CCA	20 ks	0,73	14,60	20%	2,92		17,52
W.68042: S/FTP Patchkábél 0.5m cat.5e, zelený, CCA	20 ks	0,60	12,00	20%	2,40		14,40
W.95548: S/FTP Patchkábél 1.5m cat.5e, magenta, CCA	20 ks	0,58	11,60	20%	2,32		13,92
KEN-C5E-U-020: Kábel Patch UTP Cat5e - 2m netienený	30 ks	0,54	16,20	20%	3,24		19,44
KEN-C5E-U-050: Kábel Patch UTP Cat5e - 5m netienený	20 ks	1,28	25,60	20%	5,12		30,72
KEN-C5E-U-070: Kábel Patch UTP Cat5e - 7m netienený	20 ks	1,66	33,20	20%	6,64		39,84
DT100G3/32GB: Pamäť USB 32GB KINGSTON DataTraveler 100 G3	20 ks	3,95	79,00	20%	15,80		94,80
CT500MX500SSD1: Pamäť Solid State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 500GB 7mm	15 ks	56,19	842,85	20%	168,57		1 011,42
KVR26N19S8/8: Pamäť Kingston DDR4 8GB 2666MHz Non-ECC CL19 DIMM	10 ks	30,80	308,00	20%	61,60		369,60
KVR16N11S8/4: Pamäť DDR3 4GB 1600MHz CL11 Kingston	16 ks	19,15	306,40	20%	61,28		367,68
KVR26N19S6/4: Pamäť Kingston DDR4 4GB 2666MHz Non-ECC CL19 DIMM	20 ks	16,70	334,00	20%	66,80		400,80
CT1000MX500SSD1: Pamäť Solid State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 1TB 7mm	2 ks	100,60	201,20	20%	40,24		241,44
100-100000031BOX: Procesor AMD Ryzen 5 3600 6core (4,2GHz) Wraith	2 ks	154,14	308,28	20%	61,66		369,94
OR3660-83: Raidon GR3660-B3	1 ks	125,00	125,00	20%	25,00		150,00
GP57EB40: Externá mechanika DVD-RW HITACHI LG GP57EB40 Slim, Black, box+SW	3 ks	19,40	58,20	20%	11,64		69,84
KEN-C5E-U-015: Kábel Patch UTP Cat5e - 1,5m netienený	20 ks	0,47	9,40	20%	1,88		11,28
KEN-C5E-U-005: Kábel Patch UTP Cat5e - 0,5m netienený	20 ks	0,30	6,00	20%	1,20		7,20
KEN-C5E-U-010: Kábel Patch UTP Cat5e - 1m netienený	20 ks	0,42	8,40	20%	1,68		10,08
CC-SATAM-DATA: Kábel SATA III dátový 0,5m	50 ks	0,45	22,50	20%	4,50		27,00
W.93444: Kábel Patch FTP Cat5e - 0,5m tienený oranžový	20 ks	0,60	12,00	20%	2,40		14,40
kphdmd2: Kábel Premiumcord HDMI A - DVI-D M/M 2m	10 ks	3,42	34,20	20%	6,84		41,04
H4B81AA: Laserová myš HP, 3-tlačidlová, USB	40 ks	6,40	256,00	20%	51,20		307,20
799053-ECA: Kábel Patch U/UTP 4x2xAWG24 Cat.5E PVC Eca 305m	1 ks	53,00	53,00	20%	10,60		63,60



Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
GV-N1030OC-2GI: Grafická karta GIGABYTE GT 1030 OC 2GB 1xhdmi , 1xDVI-D	3 ks	74,50	223,50	20%	44,70	268,20
YD3200C5FHBOX: Procesor AMD Ryzen 3 3200G Processor BOX, soc. AM4, 65W, Radeon RX Vega 11 Graphicss , Wraith Stealth chladičom	13 ks	78,13	1 015,69	20%	203,14	1 218,83
SPC197: Zdroj 450W SilentionPC Elementum E2 / 120mm fan PFC 80PLUS	15 ks	29,50	442,50	20%	88,50	531,00
WD10EZEX: HDD 3.5" Western Digital Blue 1TB SATA3 7200rpm 64MB	35 ks	37,80	1 323,00	20%	264,60	1 587,60
CT250MX500SSD1: Pamäť Solid State Disk Crucial MX500 SATA 2.5" 250GB 7mm	55 ks	44,77	2 462,35	20%	492,47	2 954,82
IHAS122-14: Mechanika LITEON DVDRW Super Multi, SATA, Bulk, čierna	10 ks	10,50	105,00	20%	21,00	126,00
31310010406: Genius SlimStar 230, USB, černá, CZ+SK layout	40 ks	6,16	246,40	20%	49,28	295,68
Súčet položiek			10 230,11		2 046,02	12 276,13
Spolu na úhradu EUR						12 276,13

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	10 230,11	20%	2 046,02	12 276,13

Upozornenie

1. Prevzatím tovaru odberateľ súhlasí s nasledovnými základnými obchodnými podmienkami, ktoré sa vzťahujú na dodanie tovaru uvedeného na tejto faktúre. V prípade nesúhlasu s týmito podmienkami má odberateľ právo prevzatie tovaru odmietnuť.
2. Tovar zostáva až do jeho úplného zaplattenia vlastníctvom dodávateľa, nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na odberateľa prevzatím tovaru.
3. V prípade omeškania so zaplattením kúpnej ceny oproti lehote splatnosti podľa tejto faktúry je odberateľ povinný zaplatiť dodávateľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
4. Na reklamácie väd tovaru sa vzťahuje reklamačný poriadok zverejnený na: www.sofos.sk
5. V cene výrobku je zahrnutý recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SEWA, a.s.
6. Podpisom na tomto dokumente odberateľ vyjadruje svoj súhlas s vyššie uvedenými bodmi 1 až 5.

Odberateľ:

Dodávateľ:

